
                                              
                                                                  DECRETO Nº 201 - 2024 PRESIDENCIA 

                                                                    Expte. Nº:  
 

 

                                                                      

 

 

 

 
 

Villaguay, 11 de marzo de 2024 

 

VISTO: 
 Las presentaciones efectuadas por los Agentes Municipales y;  
CONSIDERANDO: 

Que, las solicitudes están debidamente autorizadas por los jefes de área y 
de acuerdo a disposiciones vigentes, corresponde hacer lugar a lo solicitado. 

 Que a estos efectos se emite el presente Decreto. 
 Por ello: 
 

EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE SANTA  
ROSA DE VILLAGUAY, EN USO DE SUS ATRIBUCIONES: 

                                                           D E C R E T A 
Art. 1º).- CONCÉDENSE las respectivas licencias anuales ordinarias solicitadas por 

los Agentes Municipales que a continuación se detallan: 
 

 FRANCO, HECTOR GABRIEL. LEG. Nº 1285: Cuatro (04) días de asueto 
diciembre 2023 y Seis (06) días de licencias 2022. A partir el día 
22/01/2024. Se reintegra el 05/02/2024. Restan cuatro (04) días de 
licencia 2022. 

 AZOGARAY, ROLANDO.  LEG. N 1379: Cinco (05) días de licencia 2022, 
a partir del día 16/01/2024. Se reintegra el 23/02/2024. Resta Un (01) 
licencia 2022. 

 BERNHARTE, ANDREA C. LEG. Nº 1405: Seis (06) días de licencia 2022. 
A partir del día 01/02/24, se reintegra el día 14/02/2024. Restan nueve 
(09) días licencias 2022. 

 GUSSALLI, ALBINO M. LEG. Nº 383: Tres (03) días de licencias 2021. A 
partir del día 13/01/24, se reintegra el día 29/01/2024. Restan trece 
(13) días de licencia 2021. 

 LUGO, PATRICIA. Nº 1169: Doce (12) días de licencias 2022, cuatro (04) 
días de asueto diciembre 2023 y cinco (05) días de licencias 2023. A 
partir del día 14/02/24, se reintegra el día 14/03/2024. Total licencias 
2022 y restan quince (15) días licencias 2023. 

 SCOLAMIERI, JAVIER LEG. Nº 422: Veinticinco (25) días de licencia 
2022, cinco (05) de licencia 2023 y cuatro (04) días de asueto. A partir 
del día 29/01/24. Se reintegra el día 19/0.3/24, Total licencia 2022, 
restan veinticinco (25) días de licencia 2023.  

 CABRAL, JULIO. LEG. Nº 1209: Tres (03) días de licencias 2022. A partir 
del día 25/01/24, se reintegra el día 30/01/2024. Total licencias 2022. 

 ROBLES, GUSTAVO LEG. Nº 905: Un (01) día de licencia 2022 y dos (02) 
días de licencia 2023. A partir del día 25/01/2024. Se reintegra el día 
30/01/24. Total de licencia 2022, restan veintitrés (23) días de licencia 
2023. /////////////////////////////////// 

 



                                              
                                                                  DECRETO Nº 201 - 2024 PRESIDENCIA 

                                                                    Expte. Nº:  
 

 

                                                                      

 

 

 

 
 

 

                                                                                                   ////////PAG. N°2///////// 

 ZALATE, CRISTIAN. LEG. Nº 1300: Dos (02) días de licencia 2022. A 
partir del día 25/01/2024. Se reintegra el 29/01/2024. Restan tres (03) 
de licencia 2022. 

 SANTOMIL, ORLANDO. LEG. Nº 1377: Tres (03) días de licencia 2023. A 
partir el día 29/01/2024. Se reintegra el 01/02/2024. Restan doce (12) 
días de licencia 2023. 

 VILLALBA TEODORO. LEG. Nº 947: Veintidós (22) días de licencia 2022. 
A partir el día 01/02/2024. Se reintegra el 06/03/2024. Total licencia 
2022. 

 RUIZ DIAZ ANOTONIO LEG. Nº 939: Veinticinco (25) días de licencia 
2022. A partir del día 12/03/24. Total licencia 2022. 

 CABRERA, FRANCISCO J. M. LEG. Nº 1071: Cinco (05) días de licencia 
2022. A partir del día 29/01/24. Se reintegra el día 05/02/24. Total 
licencia 2022. 

 BERON, GUILLERMO DANIEL. LEG. Nº 1049: Quince (15) días de licencia 
2023. A partir del día 31/01/2024. Se reintegra el 23/02/2024. Restan 
estan veintitrés (23) días de licencia 2023. 

 EYERALDE, MONICA.  LEG. N 907: Doce (12) días de licencia 2022, a 
partir del día 01/02/2024. Se reintegra el 21/02/2024. Total Licencias 
2022. 

 LUNA, RUBEN DARIO. LEG. Nº 344: Cuatro (04) días licencias 2022 y 
treinta días de licencia 2023 a partir el día 01/02/24, se reintegra el día 
22/03/24. Total licencias 2022 y licencias 2023. 

 MONTENEGRO, PATRICIA LEG. Nº 1107: Cinco (05) días de licencia 
2023. A partir del día 05/02/24. Se reintegra el día 14/02/24. Restan 
veinte (20) de licencias 2023. 

 ANABEL MASINE. Nº 1088: Dos (02) días de licencias 2022. A 
efectivizarse el día 01/02/24, se reintegra el día 05/02/2024. Restan 
veintitres (23) días de licencias 2022. 

 SANCHEZ, NORBERTO DANIEL. Nº 770: Veintises (26) días de licencias 
2022 y seis (06) días de licencia 2023, a partir del día 30/01/24, se 
reintegra el día 08/03/2024. Total licencias 2022, restan veinticuatro 
(24) de licencias 2023. 

 

 
                Dr. Miguel Ángel FEDERIK  Sr. Adrián Federico FUERTES 
            Secretario de Asuntos Legales e Institucionales Presidente Municipal 
               Santa Rosa de Villaguay Santa Rosa de Villaguay 



                                              
                                                                  DECRETO Nº 201 - 2024 PRESIDENCIA 

                                                                    Expte. Nº:  
 

 

                                                                      

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 


